

Կարբի համայնքի  
ղեկավար՝



**ԿԱՐԲԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՃՇՏՎԱԾ**

Պատվիրատուն Կարբիի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը  
Անվանումը օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում  
քաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Երջանցող ճանկագիր ը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը/հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
09132200	Բենզին Ռեզուլյաթ	ԳՀ	Լիտր	330	4545	1499850
09411700	Սեխմված գազ	ՄԱ	խմ	185	1000	185000
34350000	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	60000	8	480000
31440000	Մարտկոզներ	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
22216000	Թեղթեղ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
22811170	Կասոն թեղթիկներ նշումների	ՄԱ	Տուփ	250	10	2500
39263200	Գրասենյակային գիոթ, մատուան	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
22110000	Գիոթ	ՄԱ	հատ	3000	30	90000
24911800	Սոսինձ /ժելատին/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2300	4	9200
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192114	Թանաք կնիքի համադ	ՄԱ	հատ	190	2	380
30192121	Գնդիկամոդ գոհ	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30192128	Գելալին գոհ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի	ՄԱ	Տուփ	300	5	1500
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192125	Ընդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	250	16	4000
30192111	Թանաքի Բառձիկ	ՄԱ	հատ	200	3	600
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	Տուփ	500	3	1500
30192760	Սոհ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30193700	Թողադարակ	ՄԱ	հատ	3380	3	10140
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	Տուփ	100	3	300
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	Տուփ	200	6	1200
30197121	կոճաամ, երկաթա	ՄԱ	Տուփ	100	2	200

00197322	Կտիկներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
00197332	Դակի/ծակուտի/	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
00197340	Ապակառի	ՄԱ	հատ	250	6	1500
00197622	թուղթ, A4 Ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	Տուփ	2300	100	230000
00197232	թղթապանակ, արագակար,	ՄԱ	հատ	100	60	6000
00197231	թղթապանակ, արտիմենային	ՄԱ	Տուփ	1100	12	13200
00197233	թղթապանակ, թելով, թղթա,	ՄԱ	հատ	100	26	2600
00197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
00199231	Ծղար	ՄԱ	հատ	40	25	1000
00263400	Ամրակ	ՄԱ	Տուփ	180	15	2700
00263510	սեղմակ, փորր	ՄԱ	հատ	25	25	625
00263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	40	30	1200
00263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	60	15	900
00481110	Դարոգական Պալուսաններ	ՄԱ	հատ	3800	90	342000
00192127	Գրատուփ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
00232100	Տահիներ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
00234300	Սկավառակներ, CD	ՄԱ	հատ	150	20	3000
00234400	Սկավառակներ, DVD	ՄԱ	հատ	150	15	2250
00237490	Համակարգային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
38651300	Պողեկզհոն էկրան	ՄԱ	հատ	98000	1	98000
00191200	Պողեկտոր	ՄԱ	հատ	134000	1	134000
00341110	Բառձրակտուներ	ՄԱ	հատ	66000	1	66000
00234630	Ֆլեշ հիշողություն 8GB	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
00237460	Ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
00237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
00687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
00531100	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
00531300	Տեսետող լամպեր	ՄԱ	հատ	2200	20	44000
00160000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ	ՄԱ	Դրամ	254000	1	254000
0039220000	Խոհանոցային սարքեր, տնային և կենցաղային հրեր և հանրային սննդի	ՄԱ	Դրամ	400000	1	400000
0015981220	Հանքային ջուր,պոլիէթիլենային տարայով 0.5 լ	ՄԱ	հատ	175	100	17500
0015981210	Հանքային ջուր,ապակյա տարայով 0.5 լ	ՄԱ	հատ	160	100	16000
009111140	Աթոռներ /սովորական/	ՄԱ	հատ	18000	7	126000
009111160	Աթոռներ /փափուկ/	ՄԱ	հատ	12000	20	240000
009121300	Սեղան	ՄԱ	հատ	4	30000	120000
009121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	1	64000	64000
009831271	Սաունգ սանիտարահագեսիկ	ՄԱ	հատ	80	10	800
009224332	Դուրեղ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
009224340	Աղբարկո	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
009839300	Գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	130	4	520
009835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
003761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
009831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	320	10	3200
009831284	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	կգ	1480	5	7400
001836000	Ավել	ՄԱ	հատ	700	15	10500
0011711000	Ավագ /25 կգ/	ՄԱ	հատ	250	60	15000
001111200	Ցեմենտ /50 կգ	ՄԱ	հատ	2750	20	55000
001111412	նեղ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1725	6	10350

44141110	Խողովակներ	ՄԱ	մ	300	100	30000
44161270	Խմելու ջրի Խողովակաշարեր	ՄԱ	մ	350	100	35000
44111410	Ներկ	ՄԱ	կգ	17000	6	102000
44111411	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	կգ	1725	20	34500
44111420	Գուաջ /250գ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
24911200	Սոսինձ, Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1050	5	5250
42131220	Փակոց փական	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44192400	Գաջ	ՄԱ	կգ	35	150	5250
44411110	Ջրի ծողակ փական	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
27451640	Սկավառակներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
441112140	Հատակի ծածկույթներ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	Դրամ	170000	1	170000

Աշխատանքներ

45261167	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	Դրամ	1102000	1	1102000
----------	--	----	------	---------	---	---------

Ծառայություններ

71311290	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2200000	1	2200000
32411140	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
60510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
48900000	Կառավարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
10530000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
34000000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
30000000	Տրանսպորտային նյութեր	ՄԱ	դրամ	9600000	1	9600000
30000000	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
36511340	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

Յրագիրը

Անվանումը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 02

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծառայություններ

	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
--	---------------------------------------	----	------	--------	---	--------

Ծրագիրը

Անվանումը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 02

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ծառայություններ

71311290	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
05511340	Մասնագիտական	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Պատտադիտ վճարներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000

**Շրջագիր**

Անվանումը Նավթամթերք, բնական գազ

բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

**Աշխատանքներ**

45251158	Շենք շինությունների կառուցում /գազաֆիկացում/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
----------	--	----	------	---------	---	---------

**Աշխատանքներ**

**Շրջագիր**

Անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ

բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

45261167	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	1000000
----------	--	----	------	----------	---	---------

**Ծառայություններ**

**Շրջագիր**

Անվանումը Աղբահանում

բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

90511100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5200000	1	5200000
----------	---------------------------------------	----	------	---------	---	---------

**Ծառայություններ**

**Շրջագիր**

Անվանումը Զոհամատակարարում

բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

1631180	Զոհամատակարարում	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000000
---------	------------------	----	------	---------	---	---------

**Աշխատանքներ**

**Շրջագիր**

Անվանումը Փողոցների լուսավորում

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

45261167	Շենք շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
----------	--	----	------	---------	---	---------

44991100	Շենք շինությունների կառուցում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
----------	-------------------------------	----	------	---------	---	---------

**Աշխատանքներ**

**Շրջագիր**

Անվանումը և սպորտի ծառայություններ

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

45210000	Շենք շինությունների կառուցում	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
----------	-------------------------------	----	------	---------	---	---------

**Ծառայություններ**

**Շրջագիր**

Անվանումը Նախատարրական կրթություն

բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 02

(ուստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

80220000	Նախադպրոցական կրթություն	ՄԱ	դրամ	27900000	1	27900000
----------	--------------------------	----	------	----------	---	----------

45211230	Շենք շինությունների կապիտալ Ընդամենը	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
						84641165